\/
ol

DETERMINA N. 90 del 30/05/2016 | . \}"—"'

N~

l.pa.b

OGGETTO: Intervento per lavori di mm&hﬁcﬁﬁﬁﬁtﬁiﬁ}} presso le residenze dell’Ente in Torino e
Pianezza - Ditta Moraru Cornel con sede iﬁl};ﬁl@gﬁno - Via Pio VII, 150 - Costo €. 2.824,30= iva
esclusa. .

IL DIRETTORE SEGRETARIO

- Richiamata la Deliberazione del CDA n. 21 del 12/12/2011 che approvava il “Regolamento
per I'esecuzione in economia dei contratti ;

- Richiamata la Deliberazione del CDA n. 29 del 13/10/2015 con la quale si approvava il
Bilancio di Previsione per I’esercizio 2016 e successive modifiche;

- Richiamata I’Ordinanza del Presidente n. 22 del 05/04/2016 con la quale veniva conferito
I’incarico a tempo determinato di Direttore Segretario dell’Tpab Casa Benefica, mediante
stipula di contratto a tempo determinato ai sensi dell’ex art. 110 del Dlg. N. 267/2000 e
s.m.i. CCNL Enti Locali Cat. D3;

- Vistoil T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000;

- Considerato che il vigente regolamento di esecuzione forniture e servizi in economia
elenca provviste, lavori e servizi che possono eseguirsi in economia;

- dato atto che detto Regolamento all’art. 10 indica i limiti di spesa e le modalita di scelta
del fornitore e ritiene possibile il ricorso ad una sola ditta nelle ipotesi di limite di spesa
entro i €. 5.000,00=; approvato con deliberazione nr. 21 del 17/12/2009 e s.m.i.;

- dato atto che occorre provvedere alla manutenzione ordinaria di vario genere nello
specifico, sostituzione e riparazione tapparelle, fissaggio mensole, verniciatura muri,
riparazioni serrature, fornitura e posa box doccia ecc... presso le residenze dell’Ente in
Torino, Alpignano e Pianezza;

- Dato atto che interpellata, la Ditta Moraru Cornel con sede in Torino Via Pio VIL,150 -
si ¢ resa disponibile all’incarico di cui trattasi, ad un costo complessivo di €. 2.824,30=
i.e. costo ritenuto congruo e conveniente;

- Dato atto che per tali lavori ¢ stato richiesto il Cig: n. Z261A1C20C;

- Dato atto che la stessa ditta gia in passato aveva prestato la propria opera con ottimi risultati
sia tecnici che economici; -

- Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Direttore Segretario
ai sensi dell’art. 35 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con
Delibera del Cda n. 13 del 14/10/2011 — che firma anche per la regolarita tecnica e contabile
per la copertura finanziaria della spesa impegnata.

DETERMINA

- di affidare I’incarico per i lavori di manutenzione ordinaria  presso le strutture dell’Ente in
Torino, Pianezza e Alpignano, alla Ditta Moraru Cornel con sede in Torino Via Pio VII,150;

- di imputare la spesa di €. 1.610,40= Iva compresa al Titolo I Cap. 430 del Bilancio 2016
con denominazione “Compagnia di San Paolo — contributo per Housing Sociale” al Tit. I Cap.
40 del bilancio 2016 per €. 1.213,90 con denominazione “Spese condominiali e spese
manutenzione stabili” ove si assicura la disponibilita in ragione delle casse dell’Ente.

k-:rm,‘

e Vo

P g ;;\ IL DIRETTORE SEGRETARIO
S Q) \\ D.ssa Rossana DI BRITA

‘*% I Regon. N R

Sede legale: Via Sal luzzo, 44 « 10125 Torino e Tel. 011.669.28.97 o fax 011.659.41.84 o CF/P.IVA 04795800012
www.casabenefica.it e emaal Casahpnetua premdenre[apostece[t t  segreterialdcasabenefica.it



